附件3：
报考相关材料清单
一、2023年应届毕业生须提供材料

（1）有效期内二代身份证原件及复印件；

（2）学校核发的现在读学生证、就业推荐表、成绩单、教育部学生司制发的《全国普通高校毕业生就业协议书》（省外高校可持省级教育行政部门制发的《普通高校毕业生就业协议书》）原件及复印件；

（3）已通过2022年医师资格考试的提供考试成绩单；

（4）招聘岗位有专业型硕士要求的须提供专硕证明材料和住院医师规范化培训在培证明；

（5）国（境）外留学回国（境）人员须提供教育部中国留学服务中心出具的境外学历学位认证书原件及复印件。

（6）未就业的2021届和2022届择业期毕业生报考面向2023年应届毕业生岗位的，还需提供择业期认定要求的相关材料（证明）。
二、社会人员须提供材料

（1）有效期内二代身份证原件及复印件；
（2）学历学位证书原件及复印件；

（3）《教育部学历证书电子注册备案表》（学信网网址http://www.chsi.com.cn）；

（4）医师资格证书、医师执业证书、职称证书等原件及复印件【未领取纸制《医师执业证书》的须提供《医师执业证书》电子证书（含二维码）打印件；已通过2022年医师资格考试的提供考试成绩单】；

（5）招聘岗位要求的相应工作经历劳动合同或法人单位开具的工作证明，医院等级证明；

（6）招聘岗位有规培要求的须提供住院医师规范化培训合格证书；

（7）区内民营医疗机构报考人员须提供单位同意意见证明书；

（8）国（境）外留学回国（境）人员须提供教育部中国留学服务中心出具的境外学历学位认证书原件及复印件。

单位工作证明（样本）

兹有       同志在我单位从事       工作共    年。
	起 止 年 月
	从事何岗位工作
	专业技术职务
	工作表现
（优秀、称职、不称职）

	年  月—   年  月

	年  月—   年  月

	年  月—   年  月

	年  月—   年  月

	年  月—   年  月

在我单位工作期间，该同志遵纪守法，无违反职业道德行为。

特此证明。

              单位（盖章）
                          年   月   日

医院等级证明（样本）
兹证明                  医院属      级      等医院。

特此证明。

                 单位（盖章）

                          年   月   日